
Předmět 

Kasační opravný prostředek podaný proti usnesení Soudu pro 
veřejnou službu (prvního senátu) ze dne 4. února 2011, 
vydanému ve věci Arango Jaramillo a další v. EIB (F 34/10, 
dosud nezveřejněné ve Sbírce rozhodnutí) znějící na zrušení 
tohoto usnesení. 

Výrok 

1) Kasační opravný prostředek se zamítá. 

2) Oscar Orlando Arango Jaramillo a dalších 34 zaměstnanců 
Evropské investiční banky (EIB), jejichž jména jsou uvedena v 
příloze, ponesou vlastní náklady řízení, jakož i náklady řízení 
vynaložené EIB v tomto řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 211, 16.7.2011. 

Usnesení Tribunálu ze dne 12. června 2012 — Vesteda 
Groep v. Komise 

(Věc T-206/10) ( 1 ) 

(„Státní podpory — Systém podpor Nizozemska ve prospěch 
společností působících v oblasti sociálního bydlení — Existu
jící podpory — Rozhodnutí o schválení závazků členského 
státu — Žaloba na neplatnost — Aktivní legitimace — 

Nepřípustnost“) 

(2012/C 227/31) 

Jednací jazyk: nizozemština 

Účastnice řízení 

Žalobkyně: Vesteda Groep BV (Maastricht, Nizozemsko) 
(zástupci: G. van der Wal a T. Boesman, advokáti) 

Žalovaná: Evropská komise (zástupci: H. van Vliet, S. Noë a S. 
Thomas, zmocněnci, ve spolupráci s H. Gilliamsem, advokátem) 

Předmět věci 

Návrh na zrušení rozhodnutí Komise C(2009) 9963 final ze 
dne 15. prosince 2009, týkajícího se státních podpor č. 
E 2/2005 a č. N 642/2009 — Nizozemsko — Existující 
podpora a zvláštní podpora pro projekty ve prospěch společ
ností působících v oblasti sociálního bydlení. 

Výrok 

1) Žaloba se zamítá. 

2) Společnost Vesteda Groep BV ponese vlastní náklady řízení a 
nahradí náklady řízení vynaložené Evropskou komisí. 

( 1 ) Úř. věst. C 179, 3.7.2010. 

Usnesení Tribunálu ze dne 16. prosince 2011 — Google v. 
OHIM — G-mail (GMail) 

(Věc T-527/10) ( 1 ) 

(„Ochranná známka Společenství — Námitkové řízení — 
Zpětvzetí námitek — Nevydání rozhodnutí ve věci samé“) 

(2012/C 227/32) 

Jednací jazyk: angličtina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Google, Inc. (Wilmington, Spojené státy) (zástupci: 
M. Kinkeldey a A. Bognár, advokáti) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) (zástupce: D. Botis, zmocněnec) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem OHIM, vystupující jako 
vedlejší účastnice před Tribunálem: G-mail GmbH (Los Angeles, 
Spojené státy) (zástupce: S. Eble, advokát) 

Předmět věci 

Žaloba podaná proti rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu 
OHIM ze dne 8. září 2010 (věc R 342/2010-4) týkajícímu se 
námitkového řízení mezi společnostmi Giersch Ventures LLC a 
Google, Inc. 

Výrok 

1) O žalobě již není třeba rozhodovat. 

2) Žalobkyně a vedlejší účastnice řízení ponesou vlastní náklady řízení 
a každá nahradí polovinu nákladů řízení vynaložených žalovaným. 

( 1 ) Úř. věst. C 30, 29.1.2011. 

Usnesení Tribunálu ze dne 4. června 2012 — Attey a další 
v. Rada 

(Věci T-118/11, T-123/11 a T-124/11) ( 1 ) 

(„Společná zahraniční a bezpečnostní politika — Omezující 
opatření přijatá vzhledem k situaci v Pobřeží slonoviny — 
Vynětí ze seznamu dotyčných osob — Žaloba na neplatnost 

— Nevydání rozhodnutí ve věci samé“) 

(2012/C 227/33) 

Jednací jazyk: francouzština 

Účastníci řízení 

Žalobci: Philips Attey (Abidjan, Pobřeží slonoviny) (věc 
T-118/11), Thierry Legré (Abidjan) (věc T-123/11) a Stéphane 
Kipré (Abidjan) (T-124/11) (zástupce: J.-C. Tchikaya, advokát) 

Žalovaná: Rada Evropské unie (zástupci: B. Driessen a M. 
Chavrier, zmocněnci)

CS C 227/20 Úřední věstník Evropské unie 28.7.2012


	Usnesení Tribunálu ze dne 12. června 2012 — Vesteda Groep v. Komise  (Věc T-206/10)
	Usnesení Tribunálu ze dne 16. prosince 2011 — Google v. OHIM — G-mail (GMail)  (Věc T-527/10)
	Usnesení Tribunálu ze dne 4. června 2012 — Attey a další v. Rada  (Věci T-118/11, T-123/11 a T-124/11)

